
ЦНЦ РУТЕР

Компактен цнц рутер со одлични перформанси и прецизност. Дизајниран со цврста конструкција и дисплеј на 
допир за директна контрола на машината. Со импресивна работна површина од 600mm x 500mm и длабочина на 
обработка до 100 mm, оваа машина нуди 50% повеќе работна површина и до 25% подлабоко сечење во споредба 
со останатите цнц рутери во таа класа. Без разлика дали се занимавате со големи проекти или сложени дизајни, 
TTC6050 е идеалниот избор за вас.

КРЕАТИВНОСТ БЕЗ ЛИМИТ!

ttC6050

Woodworking AND METALWORKING Machines

Бескрајни можности во 
обработката на различни 

материјали како дрво, 
медијапан, иверица, 

плексиглас, форекс, лесонит, 
шпер плоча, алубонд и 

други. 

Работна површина
Моќност на главен мотор
Број на вртежи на главен мотор
Вид на мотори за движење
Брзина на гравирање
Тип на чаура на главен мотор
Дијаметар на прихват на чаура
Димензии на машината
Тежина

600x500x100mm
500W
11.000rpm
Степ мотори
0-5m/min
ER11
1-7mm
811x791x530mm
36 kg

МОЖНОСТИ

Одлична конструкција 
изработена од метал и 

алуминиум која обезбедува 
висок степен на цврстина 
и одлична отпорност на 

оптоварувања.

КОНСТРУКЦИЈА

Тивок и брз мотор од 
500w моќност со 11.000 
вртежи. ER11 чаура која 

има дијаметар на прихват 
1-7mm. Безгрижно може 

да го користите во повеќе 
операции како сечење, 
бушење и гравирање.

МОТОР

Со неспоредлива 
прецизност, брзина и 
функционалност, цнц 

рутерот TTC6050 е ваш 
совршен придружник за 

трансформирање на вашите 
креативни идеи во реалност. 

ОД ИДЕА ДО РЕАЛНОСТ


